ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ
IIРОЕКТОВ-ПОБЕДИТЕЛЕЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫ Х ОБЩ ЕСТВЕННЫ Х

САМ ОУПРАВЛЕНИЙ «РАЙОННОГО КОНКУРСА СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМ Ы Х
ПРОЕКТОВ СРЕДИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫ Х ОБЩ ЕСТВЕННЫ Х

САМ ОУПРАВЛЕНИЙ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 16.05.2019 года
Присутствовало: 5 человек

Конкурсная комиссия по отбору проектов для предоставления средств на
реализацию социально-значимых проектов-победителей в составе председателя
организационного комитета, заместителя главы администрации Маслянинского района
Новосибирской области по социальным вопросам Валюх Натальи Александровны,
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
организационно-финансовым вопросам Ботяйкииой Елены Александровны, , секретаря
комиссии, секретаря приемной администрации Маслянинского района Новосибирской
области Паньковой Кристины Леонидовны, председателя Совета депутатов
Маслянинского района Поповой Людмилы Николаевны, председателя Совета
общественных организаций Маслянинского района Новосибирской области, члена
общественной палаты Новосибирской области, директора МКУК «Маслянинская
центральная библиотечная система» Литвиновой Светланы Петровны рассмотрели
конкурсные материалы, предоставленные председателями ТОС на конкурс.

Всего в конкурсную комиссию поступило 10 проектов ТОС.

РЕШИЛИ:

1. Победителями конкурса социально-значимых проектов по поддержке инициатив
деятельности территориальных общественных самоуправлений в Маслянинском
районе Новосибирской области признать:______________________ ___________________

№ Наименование ТОС Руководитель Название проектов Сумма
1. ТОС «Маслянино -  2»

(р.п. Маслянино)
Захарченко М.И. «Парк семейного

отдыха»
90 000 (девяносто
тысяч рублей 00
коп.)

2. ТОС «Территория добра»
(с. Дубровка)

Ольховик Т.Н. «Дубровке 70» 50 000 (пятьдесят
тысяч рублей 00
коп.)

о J . ТОС «Зырянка»
(д. Серебренниково)

Торохова С.Н. «Мы этой памяти
верны»

100 000 (сто
тысяч рублей 00
коп.)

4. ТОС «Центральное»
(с. Мамоново)

Елецкая О.В. «Приобретение и
установка детской
игровой площадки»

90 000 (девяносто
тысяч рублей 00
коп.)

5. ТОС «Никоновское»
(д. Никоново)

Аксиненко Г.Н. «Дворик детства» 61 000
(шестьдесят одна
тысяча рублей 00
коп.)

б. ТОС
«Большеизыракский»

Горелова Е.В. «Новое поколение» 50 000 (пятьдесят
тысяч рублей 00

(с. Болыдой-Изырак) КОП.)

7. ТОС «Радуга жизни»
(с. Егорьевское)

Ю динцева Е.В. «Будем петь -  будем
жить!»

50 ООО (пятьдесят
тысяч рублей 00
коп.)

8. ТОС «Соседи»
(р.п. Маслянино)

Кияницын А.Е. «Сохраняя прошлое,
создаем будущее»

50 000 (пятьдесят
тысяч рублей 00
коп.)

9. ТОС «Молодежный»
(с. Борково)

Подаленчук И.В. «Никто не забыт,
ничто не забыто»

60 000
(шестьдесят
тысяч рублей 00
коп.)

10. ТОС «Березовское»
(с. Березово)

Гусельникова
Т  R

«Свет в окошке» 80 000
(восемьдесят
тысяч рублей 00
коп.)

Валюх Н.А.